國立屏東大學　函

地址：900屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：郭瓊嬬 087663800#34001
電 子 郵 件 ：
k u o c j 0 7 1 5 @ m a i l . n p t u . e d u . t w

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年1月30日
發文字號：屏大資訊字第1093400027號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：本校資訊學院舉辦「DLT2020數位生活科技研討會」，敬
請惠賜稿件，請查照。

說明：
一、數位生活科技研討會(Symposium  on  Digital  Life

Technologies)是國內在數位生活科技領域規模最盛大學
術會議之一，至今已連續舉辦20年，歷屆研討會皆獲得熱
烈回響。2020年將移師至本校舉行，並由本校與國立高雄
大學聯合主辦。

二、研討會時間：2020年5月2、3日(星期六、日)。
三、研討會地點：本校屏商校區(屏東市民生東路51號)。
四、研討會網站：http://DLT2020.nptu.edu.tw。
五、投稿方式：即日起至2020年2月24日止，請至本研討會網

站完成線上投稿。
六、檢附研討會徵稿通知1份。

正本：各公私立大專校院
副本：本校資訊學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1090000711